
 

 
 

 

LIETUVOS ADVOKATŪROS 

ADVOKATŲ TARYBA 
 

 

 

S P R E N D I M A S 

DĖL EUROPOS SĄJUNGOS VALSTYBIŲ NARIŲ TEISININKŲ IR TREČIŲJŲ 

ŠALIŲ TEISININKŲ REGISTRAVIMO, PRAŠYMŲ IR DOKUMENTŲ TEIKIMO 

LIETUVOS ADVOKATŪRAI TVARKOS APRAŠO IR DOKUMENTŲ FORMŲ 

PATVIRTINIMO 

2024 m. vasario 9 d. Nr. 94  

Vilnius 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos advokatūros įstatymo Nr. IX-2066 2, 9, 16, 

17, 23, 24, 35, 39, 56, 57, 59, 60, 64, 66, 67, 68, 69 straipsnių ir keturioliktojo skirsnio 

pakeitimo įstatymo 12, 13, 18 ir 19 straipsniais, Lietuvos advokatūros įstatų 14.2.2 ir 

14.2.26 papunkčiais, Lietuvos advokatūros Advokatų taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Europos Sąjungos valstybių narių teisininkų ir Trečiųjų šalių 

teisininkų registravimo, prašymų ir dokumentų teikimo Lietuvos advokatūrai 

tvarkos aprašą (pridedama). 

2. Patvirtinti Trečiųjų šalių teisininkų ir Europos Sąjungos valstybių narių 

teisininkų, pageidaujančių teikti nuolatines teisines paslaugas Lietuvos 

Respublikoje, Lietuvos advokatūrai teikiamų dokumentų formas 

(pridedama): 

2.1. Prašymas dėl įregistravimo į Europos Sąjungos valstybių narių, turinčių 

teisę teikti nuolatines teisines paslaugas Lietuvos Respublikoje, sąrašą; 

2.2. Prašymas dėl įregistravimo į Trečiųjų šalių teisininkų, turinčių teisę teikti 

teisines paslaugas Lietuvos Respublikoje, sąrašą; 

2.3. Nepriekaištingos reputacijos deklaracija trečiųjų šalių teisininkams; 

2.4. Sutikimas dėl asmens duomenų tvarkymo.  

3. Nustatyti, kad šis Sprendimas įsigalioja nuo jo priėmimo dienos.  

 

Advokatų tarybos pirmininkas                                                                     Mindaugas Kukaitis 


